АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ОЗЕРО»

Юхновского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  09.01.2017 г                                                                    № 3
Об утверждении штатного расписания

администрации МО сельское поселение

«Деревня Озеро» на 2017 год

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с пунктом 8 статьи 37 Устава МО сельское поселение «Деревня Озеро»:

1. Утвердить штатное расписание  №3 от 09.01.2017 г. администрации МО сельское поселение «Деревня Озеро» на 2017 год  с  фондом  оплаты  труда  в  месяц  39511,00,00 (тридцать  девять  тысяч  пятьсот  одиннадцать) рублей  00  копеек.
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	            Ставка

	1.

2.

3.
	 Кольцова Л.И.
 Цветкова В.И.
Андрейчикова Т.А
	Глава администрации

Ведущий  специалист

Уборщица
	                  1

                  1

                  0,5

2. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава  администрации МО сельское
поселение «Деревня Озеро»                                                        Л.И. Кольцова
Администрация Муниципального Образования
                           Утверждаю:                                 11 января 2016 г.

Сельское поселение «Деревня Озеро»

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ № 1 ОТ 11.01.2016 г.                                      И.о. главы администрации             Л.И. Кольцова

На период с 01 января 2016 г.

	Наименование должности
	Кол-во единиц
	ОКЛАД
	СТАЖ
	Классный чин
	НАДБАВКА за особые
	ИТОГО ФОТ в месяц

	%
	сумма

	%
	сумма

	глава местной администр.
	1,00
	8394,00
	15,00
	1260,00

	165,00
	13851,00
	23505,00

	ведущий специалист 1 р
	1,00
	5853,00
	15,00
	878,00
	653,00
	123,00
	7200,00
	14584,00

	уборщ. служебн. помещений
	0,50
	1433,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2433,00

	2,50
	16680,00

	2138,00
	653,00

	21051,00
	40522,00

Штат в количестве 205 единиц,
с месячным фондом з/платы 40522,00

сорок тысяч пятьсот двадцать два рубля 00 копеек

Глава МО сельское поселение «Деревня Озеро»                                                                      З.А. Финоженкова